d E 4 PREELITL RA NIENICIP \ l. DE BOTUCA J l¯

MUNICIPIO
AZ u .

Botucatu/SP. 23 de Julho de 2015.

Ref : Requerimento n° 537

Vereador(es) Carlos Trigo.

Exmo.(s) Sr.(es).

Em resposta ao requerimento n° 537.

expedido na Sessão Ordinária de 06/07/2015. a Secretaria Municipal de
Planejamento. vem respeitosamente à presença de Vossa(s) Excelencia(sì

informar que. serà solicitado à CPFL orçamento para instalação dos postes no

local e. assim que feita a analise e aprovaçáo orçamentaria. sendo feito o

pagamento e considerando-se os prazos legais da ANEEL. assim que

concluida a instalação dos postes pela concessionária. serão instalados os

conjuntos de iluminação no local através do registro de preços de iluminação

publica que está em processo licitatório na COPEL.

Esperando ter lhe atendido, coloco-me à disposição.

Corosalmente.

Eng° Nelson Silva Lara
see eleir c Me, icios: de Pia,eja,enio

Câmara Municipal de Botucatu